[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРЕНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307411, с. Коренево, ул. Лагутина, д.61 тел: 2-11-41

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2022 г. № 59
Курская область, 307411,с.Коренево

О проведении внутреннего финансового  аудита в МКУК «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области

В соответствии с пунктом 5 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района от 29.12.2020г №117 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита »:

   1.Провести  внутренней финансовый аудит в МКУК «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области по теме: «Аудит эффективности системы внутреннего финансового контроля в отношении формирования (ведения) и исполнения бюджетной сметы МКУК «Кореневский сельский Дом культуры» Кореневского района Курской области».
2. Бухгалтерскому отделу Администрации Кореневского сельсовета Кореневского района приступить к проведению внутреннего муниципального финансового аудита с 01.11.2022 г по 15.11.2022г. Проверяемый период с 01.01.2021 г по 31.12.2021г.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кореневского сельсовета                                                    А.В. Мартаков